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Korsholman Musiikkijuhlat 2026 – Yli Atlantin 
 

Korsholman Musiikkijuhlat julkistaa kesän festivaaliohjelmansa, joka täyttää jälleen Pohjanmaan 
kansainvälisellä tähtiloistolla 22.–29. heinäkuuta 2026. Tämän vuoden teema ”Yli Atlantin” heijastaa 
musiikillisia kohtaamisia Euroopan ja Amerikan mantereiden välillä. Maailmassa, joka saattaa tuntua yhä 
kaoottisemmalta ja sulkeutuneemmalta, festivaali edustaa avoimuutta, uteliaisuutta ja rajat ylittävää 
vuoropuhelua. 

Kahdeksan intensiivisen päivän aikana kuullaan noin kolmekymmentä konserttia ja yli 100 esiintyjää. 
Ohjelmassa on kansainvälisiä huippunimiä, uudenlaisia konserttimuotoja, 10 maksutonta konserttia sekä 
panostuksia saavutettavuuteen ja kestävään kehitykseen. Vuoden kansainvälisiin vieraisiin kuuluvat 
tähtihoboisti Nicholas Daniel, viulisti Alissa Margulis, nokkahuilutaiteilija Per Gross, sellisti Gemma 
Rosefield sekä arvostettu Stenhammar Quartet. Festivaalin teemasäveltäjä on korealais-amerikkalainen 
säveltäjä Nicky Sohn, joka on kysytty nimi nykymusiikin kentällä, ja jonka teoksia kuullaan läpi 
festivaalin. Taiteellisena johtajana toimii jo neljättä vuotta sellisti Jan-Erik Gustafsson.  

Festivaali avataan 23. heinäkuuta juhlavasti avajaiskonsertilla ”From the New World” Mustasaaren 
kirkossa, jossa Vaasan kaupunginorkesteri esittää teoksia, jotka heijastavat vaikutteita Atlantin tuolta 
puolen. 29. heinäkuuta festivaali huipentuu päätöskonserttiin ”Romeo & Julia” yhdessä Keski-
Pohjanmaan Kamariorkesterin, Nicholas Danielin ja pianisti Mackenzie Melemedin kanssa.  

Suuressa juhlakonsertissa 26. heinäkuuta Alissa Margulis säteilee solistina Vivaldin Neljä vuodenaikaa -
teoksessa. Väliajan jälkeen NOX-kuoro ja sopraano Angelika Klas loistavat valoisassa pohjoismaisessa 
ohjelmassa. Festivaali tarjoaa myös genrerajat ylittäviä kohtaamisia. Mustasaaren oma soulääni Michael 
Bleu palaa kotiseudulleen tulkitsemaan soulklassikoita, ja indieyhtye Vasas flora och fauna kohtaa 
Artemis Wind Quintetin konsertissa ”Sunnanvik Special”, jossa populaarimusiikki ja klassinen musiikki 
yhdistyvät samalla lavalla. 

Kesän uusia panostuksia ovat muun muassa ”Sävel & Sivellin”, jossa musiikin kuulokuvaan perustuva 
maalaus syntyy reaaliaikaisesti konsertin aikana, sekä uudet konserttipaikat kuten Vaasan auto- ja 
moottorimuseo. Useisiin konsertteihin järjestetään maksuttomat bussikuljetukset Vaasan 
kaupungintalolta, ja osaan sisältyy kaksikielinen opastus. Valituissa konserteissa tarjotaan myös maksuton 
lastenhoitopalvelu, mikä tekee festivaalista entistä saavutettavamman lapsiperheille. Liput ja koko 
ohjelma ovat saatavilla osoitteessa kmf.fi  
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